
酒々
井プ
レミ
アム・

京成
線で アウト

レット
へ行こ

う！

※インフォメーションセンターはフードコート前にございます。※「プレミアムな特典」の引換はお一人様期間中一回までとさせていただきます。
※「白ヤギ珈琲店割引券」は、酒々井プレミアム・アウトレット内「白ヤギ珈琲店」にてパスタをご注文の場合にご利用いただけます。
　インフォメーションセンターにて引換券をお受け取りいただき、店舗までお持ちください。
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9/28（金） （日）10/28-

STEP 1

※道路の混雑状況により、
　到着に時間がかかる場合がございます。

松戸

京成
成田
7分

空港
第2ビル
15分

成田
空港
18分

京成
酒々井

京成
上野

59分
日暮里

54分
京成本線

北総線新京成線

都営浅草線

印旛日本医大
東松戸

青砥

押上
（スカイツリー前）

新鎌ヶ谷

京成高砂

成田スカイアクセス線

酒々井プレミアム・アウトレットバス毎日運行中！

約20分

京成
津田沼
23分

京成
船橋
29分35分

京成
八幡

お得な
キャンペーン
開催中!

9/28
パワーアップ

29店舗が
新たに仲間入り

（金）

京成酒々井駅で
スタンプを
押そう！

酒々井プレミアム・
アウトレット内

インフォメーション
センターで

スタンプ台紙を提示

プレミアムな特典を
プレゼント!

ちばグリーンバス
無料バスチケット

クーポンシート
白ヤギ珈琲店割引券

酒々井プレミアム・アウトレット
➡京成酒々井駅

酒々井プレミアム・アウトレット

STEP 1 STEP2

京成電鉄
オリジナルグッズ

11

22

33

京成酒々井駅は［特急停車駅］日中20分間隔で特急電車運行※時間帯によって所要時間が変わります。

京成
酒々井駅

酒々井プレミアム・アウトレットへは
京成酒々井駅からちばグリーンバスで約20分！

酒々井プレミアム・アウトレット周辺道路は混雑が予想されますので、京成線とバスをご利用ください。

毎日運行中！
酒々井

プレミアム・
アウトレット

※道路の混雑状況により、到着に時間がかかる場合がございます。

キャンペーンに関するお問い合わせ：京成お客様ダイヤル ［受付時間／9時～18時（年中無休）］tel.0570-081-160
Information ●酒々井プレミアム・アウトレット www.premiumoutlets.co.jp/shisui/  ●京成電鉄 keisei.co.jp

スタンプ押印がない場合はキャンペーン特典をお受けいただけません。

改札内
スタンプ欄

京成酒々井駅

お引換えはお一人様期間中1回まで

スタンプを押して酒々井プレミアム・アウトレットの
インフォメーションセンターへGO!



京成酒々井駅時刻表
※10時～22時台のみ抜粋しております。

 06 26 46
 [特急]上 [特急]上 [特急]上

 06 26 46
 [特急]上 [特急]上 [特急]上

 06 26 46
 [特急]上 [特急]上 [特急]上

 06 26 46
 [特急]上 [特急]上 [特急]上

 06 26 46
 [特急]上 [特急]上 [特急]上

 06 26 46
 [特急]上 [特急]上 [特急]上

 06 26 46
 [特急]上 [特急]上 [特急]上

 06 26 46
 [特急]上 [特急]上 [特急]上

 05 25 35 45
 [特急]上 [特急]上 [普通]上 [特急]上

 04 25 45 49
 [特急]上 [特急]上 [特急]上 [快速]高

 05 25 30 47 59
 [特急]上 [特急]上 [快速]高 [特急]上 [普通]上

 19 39 48 57
 [特急]上 [普通]上 [特急]上 [快速]高

 13 30 57
 [快速]上 [普通]上 [通特]上

 26 46
 [特急]上 [特急]上

 06 26 46
 [特急]上 [特急]上 [特急]上

 06 26 46
 [特急]上 [特急]上 [特急]上

 06 26 46
 [特急]上 [特急]上 [特急]上

 06 26 46
 [特急]上 [特急]上 [特急]上

 06 26 46
 [特急]上 [特急]上 [特急]上

 06 26 46
 [特急]上 [特急]上 [特急]上

 06 23 46 50
 [特急]上 [特急]上 [特急]上 [普通]上

 03 10 21 25 31 37 52 59
 [特急]上 [普通]上 [特急]羽 [普通]上 [特急]上 [普通]上 [特急]上 [普通]上

 11 14 29 38 43 56
 [特急]西 [快速]上 [特急]上 [普通]上 [特急]上 [普通]上

 07 27 48
 [特急]上 [特急]上 [特急]上

 03 20 37 49
 [快速]高 [特急]上 [普通]上 [特急]上

 11 32 57
 [快速]上 [普通]上 [通特]上

10

11

12

13

14

15

16

17
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19
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22

 08 14 33 54
 [普通]宗 [特急]空 [特急]空 [特急]空

 00 16 34 55
 [特急]空 [特急]空 [特急]空 [特急]空

 16 33 53
 [特急]空 [特急]空 [特急]空

 13 33 53
 [特急]空 [特急]空 [特急]空

 13 33 53
 [特急]空 [特急]空 [特急]空

 13 33 53
 [特急]空 [特急]空 [特急]空

 13 33 53
 [特急]空 [特急]空 [特急]空

 13 33 53
 [特急]空 [特急]空 [特急]空

 13 33 53
 [特急]空 [特急]空 [特急]空

 13 33 53
 [特急]空 [特急]空 [特急]空

 13 33 53
 [特急]空 [特急]空 [特急]空

 13 33 53
 [特急]空 [特急]空 [特急]空

 13 33 53
 [特急]空 [特急]空 [特急]空

 13 33 53
 [特急]空 [特急]空 [特急]空

 13 35 55
 [特急]空 [快速]成 [快速]成

 13 33 53
 [特急]空 [特急]空 [特急]空

 15 25 45
 [快速]成 [普通]成 [普通]芝

 13 36 
 [特急]空 [快速]成

 00 08 17 26 42 59
 [普通]成 [普通]成 [普通]芝 [普通]成 [普通]芝 [快速]成 

 01 18 21 41 58
 [快速]芝 [快速]成 [普通]成 [快速]芝 [快速]成

 08 22 30 38 48 
 [普通]成 [普通]芝 [普通]成 [普通]成 [通特]芝

 21 27 39 42
 [快速]空 [普通]成 [快速]空 [普通]芝

 04 12 26 35 42 
 [特急]空 [特急]芝 [通特]空 [特急]成 [普通]空

 01 17 34 40
 [快速]成 [快速]芝 [快速]成 [普通]空

 01 09 25 29 37 39 48
 [特急]芝 [特急]空 [快速]成 [特急]芝 [普通]空 [特急]成 [普通]成

 00 05 12 14 24 33 39 59
 [快速]成 [普通]宗 [快速]空 [特急]成 [普通]宗 [特急]芝 [普通]空 [普通]成
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11

12

13

14

15
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17
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21

22

平日 土休日 平日 土休日
上り　津田沼・上野・押上（スカイツリー前）方面 下り　成田・成田空港方面

京成酒々井駅は［特急停車駅］
日中20分間隔で特急電車運行

種別　特急　通特=通勤特急　快速　普通
行き先　羽-羽田空港／高-高砂／上-上野／西-西馬込

種別　特急　通特=通勤特急　快速　普通
行き先　芝-芝山千代田／成-成田／宗-宗吾参道／空-成田空港

※道路の混雑状況により、
到着に時間がかかる場合がございます。

松戸

京成
成田
7分

空港
第2ビル
15分

成田
空港
18分

京成
酒々井

京成
上野

59分
日暮里

54分
京成本線

北総線新京成線

都営浅草線

印旛日本医大
東松戸

青砥

押上
（スカイツリー前）

新鎌ヶ谷

京成高砂

成田スカイアクセス線

酒々井プレミアム・アウトレットバス毎日運行中！

約20分

京成
津田沼
23分

京成
船橋
29分35分

京成
八幡

京成酒々井駅⇔酒々井プレミアム・アウトレット  直行バス時刻表

酒々井プレミアム・アウトレットへは
京成酒々井駅からバスで約20分！

日中20分間隔で特急電車運行京成酒々井駅は［特急停車駅］ ※時間帯によって所要時間が変わります。土休日ダイヤ14時台の特急電車による
　京成酒々井駅までの所要時間（分）を記載しております。

片道 260円（小人 130円）

36 55
20 45
00 25
00 25 57
57
57
57
57
57
17 50
05 45

11 35  52
20 40
05 25 40
00 25 40
00 37
00 37
00 37
03 37
03 40
03 23 50
03 40

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

平日時刻 土日祝
30
20
20
20 50
20 50
20 40
20 40
15 35
15 35
00 25 50
30

00 28
00 28
00 25
00 25 40
00 25 40
00 25 40
00 25 40
00 25
00 25
00 25
00 25

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

平日時刻 土日祝

※交通渋滞等によりバスが遅延する場合がございます。

酒々井プレミアム・アウトレット行 京成酒々井駅行

15 35 56
20 40
05 25 40
00 25 40
00 37
00 37
00 37
03 37
03 40
03 23 50
03 30
05

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

特別ダイヤ 9/27（木）～10/8（月） 通常ダイヤ

平日時刻 土日祝

※酒々井プレミアム・アウトレット経由酒々井温泉行き

※酒々井プレミアム・アウトレット経由
　酒々井温泉行き

※酒々井温泉始発

酒々井プレミアム・アウトレット行

00 15 30 45
00 15 30 45
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 15 30 45
00 15 30 45
00 15 30 45
00 15 30 45
00 15 30 45
00 23 43
00 23 43
05

00 28
00 28
00 25
00 25 40
00 25 40
00 25 40
00 25 40
00 25 40
00 25 40
00 10 25 40
00 25 45

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

平日時刻 土日祝
京成酒々井駅行

00 25 45
00 15 30 45
00 15 30 45
00 15 30 45
00 15 30 45
00 15 30 45
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 15 30 45
00 15 30 45
00 20 40
00

※一部、営業時間が異なる店舗がございます。
10：00～20：00

所要時間：約20分
運賃（片道）：大人￥260（小人￥130）

京成酒々井駅

EV

EV

W.C.駅長室

改
札
内

バス停

酒々井プレミアム・アウトレット行バス乗り場

※ ※

※ 酒々井プレミアム・アウトレット
営業時間のご案内


